
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/388/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw powstałych w ramach realizacji operacji 
pn.: „Budowa placów zabaw na terenie gminy Bobrowo – Drużyny i Małki” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572,) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw powstałych w ramach realizacji operacji pn.: 
„Budowa placów zabaw na terenie gminy Bobrowo – Drużyny i Małki”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3447



Załącznik do uchwały Nr XLIII/388/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw powstałych w ramach realizacji operacji pn.: „Budowa placów 
zabaw na terenie gminy Bobrowo – Drużyny i Małki” 

1. Plac zabaw jest terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

2 Plac zabaw wyposażony został w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku 

od 3 do 14 lat. 

3. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać opiekun. 

4. Dzieci muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych. 

5. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) niszczenia sprzętu i urządzeń, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) jazdy na rowerze, 

4) gry w piłkę, 

5) palenia. 

6. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

7. Opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za ewentualne szkody wyrządzone na 
osobach lub mieniu. 

8. Administratorem placu zabaw, do którego można zgłaszać uwagi jest: Urząd Gminy Bobrowo, Bobrowo 
27, 87-327 Bobrowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3447


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T10:20:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




